



1, क्वीन्स वे, कोलकाता - 700 071  
1, Queen's Way, Kolkata - 700 071

# विक्टोरिया मेमोरियल हाल VICTORIA MEMORIAL HALL

(भारत सरकार के संस्कृति मन्त्रालय के प्रशासनिक नियन्त्रण  
के तहत एक स्वायत्त संगठन)  
(An autonomous organisation under the administrative  
control of the Ministry of Culture, Govt. of India)

V.M. No. 331/XXXIV-114/2015

12<sup>th</sup> February 2018

## **NOTICE INVITING QUOTATIONS**

Quotations under sealed cover are invited from reputed and experienced Firms /Agencies having experience in Printing for printing of 60 (sixty approx.) dig. images reproductions on 'Krishna: Iconographic Representations' from the collection of Victoria Memorial Hall for exhibition .

The printing should be done on archival paper or archival canvas.

The samples of the technical specification of printing documents may be seen from the Incharge of Documentation Unit, Victoria Memorial Hall on any working day from 10.00 A.M to 5.00 P.M

### **Documents to be submitted with the Quotation:**

- i) Copies of papers with information on the legal status of the Firm / organization.
- ii) Copies of papers with particulars of work of similar nature performed in the past.
- iii) Copy of PAN Cards and Trade Licence / Income Tax Returns for the last 3 years/ GST Registration certificate (if applicable).
- iv) Experience Certificate of competence for doing such type of work.

The Firms should quote the rates clearly inclusive of all applicable taxes & charges both in figures and words..

The successful quotationer is required to furnish Performance Security amounting to 5% of the tender value in form of an Account Payee Demand Draft on any Commercial Bank, to be drawn in favour of "Victoria Memorial Hall". Necessary work order will be issued on receipt of the Performance Security. The Performance Security is returnable after expiry of the period of contract.

The sealed cover super scribed "**Tender for printing of Krishna: Iconographic Representation from the collection of VHM**" addressed to the Administrative Officer, Victoria Memorial Hall, 1, Queen's Way, Kolkata 700071 should reach the above address by 22.02.2018 (02:30 PM). The quotations will be opened on the same day at 03:30 PM. Authorized representatives of the firms may remain present at the time of opening the quotations.

VMH authority reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason thereof.

Administrative Officer



1, क्वीन्स वे, कोलकाता - 700 071  
1, Queen's Way, Kolkata - 700 071

# विक्टोरिया मेमोरियल हाल VICTORIA MEMORIAL HALL

(भारत सरकार के संस्कृति मन्त्रालय के प्रशासनिक नियन्त्रण  
के तहत एक स्वायत्त संगठन)  
(An autonomous organisation under the administrative  
control of the Ministry of Culture, Govt. of India)

वि. मे. संख्या 331/XXXIV-114/2015

12.02.2018

## संविदा दर आमंत्रण सूचना

मुद्रण का अनुभव रखनेवाले सुविख्यात तथा अनुभवी प्रतिष्ठानों/ एजेन्सियों से लगभग 60 डिजीटल प्रतिकृतियों के मुद्रण के लिए मुहरबंद लिफाफे में संविदा दर आमंत्रित है, जो विक्टोरिया मेमोरियल हाल के संग्रह से 'कृष्णा: आइकोनोग्राफिक रिप्रेजेन्टेशन्स' प्रदर्शनी हेतु है।

इसका मुद्रण आर्काइवल पेपर या आर्काइवल कैनवास पर होना चाहिए।

विक्टोरिया मेमोरियल हाल की प्रलेखन इकाई के प्रभारी के पास किसी भी कार्य दिवस पर सुबह 10.00 बजे से शाम 5.00 बजे के बीच मुद्रण दस्तावेज की तकनीकी विशिष्टियों के नमूने को देखा जा सकता है।

### संविदा दर के साथ जमा किये जाने वाले कागजात :

- 1) प्रतिष्ठान/ संगठन के विधि दर्जा की सूचना संबंधी कागजात की प्रतिलिपि
- 2) अतीत में किये गये समरूप प्रकृति के कार्य का विवरण संबंधी कागजात की प्रतिलिपि
- 3) पैन कार्ड, ट्रेड लाइसेंस, पिछले 3 वर्ष का आयकर विवरण, जी एस टी पंजीयन प्रमाण पत्र (यदि लागू हो) की प्रतिलिपियां।
- 4) इस तरह के कार्य करने की दक्षता का अनुभव प्रमाण पत्र।

प्रतिष्ठानों को संविदा दर को समस्त कर तथा शुल्क समेत स्पष्ट रूप से अक्षरों तथा अंकों में देना होगा।

सफल संविदादाता को पर्फार्मेन्स सिक्यूरिटी के रूप में निविदा मूल्य का 5 प्र. श. रकम 'विक्टोरिया मेमोरियल हाल' के पक्ष में जारी किसी भी वाणिज्यिक बैंक के एकाउंट पेई डिमांड ड्राफ्ट के रूप में देना होगा। पर्फार्मेन्स सिक्यूरिटी की प्राप्ति के बाद ही प्रयोजनीय वर्क आर्डर दिया जायेगा। करार की अवधि के पूरा होने के बाद पर्फार्मेन्स सिक्यूरिटी को वापस किया जायेगा।

प्रशासनिक अधिकारी, विक्टोरिया मेमोरियल हाल, 1 क्वीन्स वे, कोलकाता 700 071 को संबोधित मुहरबंद लिफाफा, जिस पर लिखा हो "विक्टोरिया मेमोरियल हाल के संग्रह से 'कृष्णा: आइकोनोग्राफिक रिप्रेजेन्टेशन्स के मुद्रण हेतु निविदा', उपर्युक्त पते पर 22.02.2018 को दोपहर 02.30 बजे तक पहुंच जाना चाहिये। संविदा दर को उसी दिन अपराह्न 03.30 बजे खोला जायेगा। संविदा दर को खोलने के समय प्रतिष्ठानों के प्राधिकृत प्रतिनिधि उपस्थित रह सकते हैं।

विक्टोरिया मेमोरियल के प्राधिकारी के पास यह अधिकार रहेगा कि कोई कारण बताये बगैर वे किसी भी या समस्त निविदा को स्वीकार या अस्वीकार कर सकते हैं।

प्रशासन अधिकारी